



Município de Garibaldi
CNPJ: 88.594.999/0001-95 Telefone: (54) 3462-8200
Júlio de Castilhos, 254 - Centro, GARIBALDI / RS - 95720-000

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2025/2018**

Centro de Custo: 1585 - SECRETARIA DE SERVICOS URBANOS
Usuário Solicitante: CHARLENE RIVA MERLINI (Usuário: charlene.merlini)
Usuário Tramitador: CHARLENE RIVA MERLINI (Usuário: charlene.merlini)
Entidade: Município de Garibaldi

Data de Cadastro: 16/04/2025

Dados da Despesa

Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2025	15	1	15	452	69	2307	1	333903024000000	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	151024	R\$919,00
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	1510	
Projeto: MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA SMSU											
Órgão: 15 - SEC. MUN. DE SERVIÇOS URBANOS											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Valores do tipo menor cotação

Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	151024	5801 - ARAME GALVANIZADO Nº 12	KG	2,0000	20,0000	40,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				20,0000	40,00
2	151024	16050 - ARAME GALVANIZADO NR16	KG	1,0000	37,5000	37,50
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				37,5000	37,50
3	151024	6026 - TORNEIRA	UN	1,0000	34,0000	34,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				34,0000	34,00
4	151024	18039 - CAP ESGOTO 100MM	UN	2,0000	8,0000	16,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				8,0000	16,00
5	151024	5459 - ADESIVO PVC 17G	UN	1,0000	3,5000	3,50
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				3,5000	3,50
6	151024	6331 - TUBO ESGOTO 75MM	UN	5,0000	75,0000	375,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				75,0000	375,00
7	151024	19832 - JOELHO ESGOTO 75MM	UN	1,0000	5,0000	5,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				5,0000	5,00
8	151024	5826 - FERRO 10 MM	UN	4,0000	61,5000	246,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				61,5000	246,00
9	151024	6399 - MADERITE	UN	2,0000	81,0000	162,00
	Fornecedor					
	33603 - AJN MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				81,0000	162,00
Totalizador do tipo menor cotação				19,0000	325,5000	919,00

Complemento e Assinaturas

Descrição FAZ-SE NECESSÁRIO A AQUISIÇÃO DOS REFERIDOS MATERIAIS ACIMA, SE JUSTIFICA-SE A COMPRA PARA GARANTIR A OPERAÇÃO DE TODAS AS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E O BEM ESTAR DE TODOS OS MUNICÍPIES, ATRAVÉS DA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E PEQUENOS REPAROS CIVIS DO MUNICÍPIO. CONTRATAÇÃO E AQUISIÇÃO BASEADA NA LEI Nº14.133/2021.

Assinado digitalmente por
CHARLENE RIVA MERLINI
ATENDENTE
2025-04-16 10:02:02 -03:00

Assinado digitalmente por
RUBENS FERRET
CONTADOR
2025-04-16 10:08:39

Assinado digitalmente por
MIGUEL BONADIMAN
SECRETARIO DE
SERVICOS URBANOS
2025-04-16 13:26:05 -03:00

Assinado digitalmente por
IGOR BARTOLOMEU
BORTOLINI
2025-04-16 15:27:53